令和 ５年 ５月 １０日

川登中学校 PTA会員  様

                          川 登 中 学 校 P T A

会    長   江口  康成

母親部長   津山久美子

校    長   武富  幸就

武雄市連合 PTA スポーツ大会の練習会について（ご案内）

新緑の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より育

友会活動に対しましてご理解、ご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、以前にお話しておりました『武雄市連合 PTAスポーツ大会』が 6月 24日(土)に武雄

市民体育館で開催されます。

つきましては、大会に向けての【 ミニバレーボール練習会 】を下記のとおり行いたいと

思います。ご多用中とは存じますが、ご参加の程よろしくお願い致します。練習のみの参加

も可能です。皆様のご協力をお願い致します。

                     記

１．練習日程及び場所について

① ６月１６日（金）  ２０：００〜２１：００  川登中学校体育館

② ６月２０日（火） ２０：００〜２１：００  川登中学校体育館

③ ６月２２日（木）   １９：３０〜２１：００  川登中学校体育館

   （合同練習）

２．持参するもの

   体育館シューズ、タオル

    ※水分補給については、各自で準備をお願いします。